- uuerinzo et perfoluit in uno anno xiiii modios filiginis xviii auene ii pannos quemlibet unius sili et iii oues.
586. In *Durpethe in pago Patberga* hemego et ibbo habent lx iugera et perfoluunt quotannis xv modios filiginis xv modios auene et i ouem.
587. In *Heinem in pago Suilbergi* fredemar habet xxx iugera et perfoluit singulis annis xii modios filiginis et xviii modios auene.
588. In *Bennankus in pago Suilbergi* icho habet xxxx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et i ouem.
589. In *Euergotesbusen in pago Hlifo* herimar habet xxxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xx modios filiginis xxiiii modios auene i porcum et ii oues.
590. In *Cathingus in pago Suilbergi* dedigo habet lx iugera et ii iurnales et perfoluit singulis annis xxxii modios filiginis xxx modios auene et iii oues.
591. In *Holtbusen in pago Huuetigo* uuilligo habet xxx iugera et perfoluere debet in uno anno xv modios auene xii modios filiginis i porcum et iii oues.
592. In *Huuimmi in pago Agrotungun* boigo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis xii modios auene i ouem et x eminas mellis.
593. In *Linti in pago Agrotungun* uuanno habet xxxvi iugera et perfoluit quotannis xvi modios auene xvi modios filiginis et xx eminas mellis.
594. In *Aesibiki in pago Fleithi* uuilega habet i iugera et quotannis perfoluit xxv modios filiginis et xxv modios hordei.
595. In *Odighus in pago Logne* grimbraht habet xxv iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis xii modios auene et iii oues.
596. In *Gelighus in pago Logne* libdac habet xxv iugera et perfoluit singulis annis xv modios filiginis xv modios auene et i ouem.
597. In *Karlasthan* uaderich fastenit luizo ado reindac brundag et geruar habent ccx iugera et quilibet quotannis perfoluere debet xv modios filiginis et xv modios auene.
598. In *Holtbusan in pago Marungo* boicho habet xxxx iugera et i quotannis perfoluit xx modios filiginis xx modios auene et ii oues.
599. In *Adololdesbus in pago Hrittiga* adago habet xxx iugera et i iurnalem et quotannis perfoluit xvi modios filiginis xvi modios hordei et i porcum.
600. In *Pykalesun in pago Hessi saxonico* edo uuilhard et dedo habent clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xxx modios filiginis et xxx modios auene geruard habet lx iugera et i iurnalem et perfoluit xxxii modios filiginis et xxxvi modios auene.
601. In *Bechi in pago uuessaga* continentur cxx iugera abbigo habet xx iugera et perfoluet xx modios auene iii filiginis et ii oues redir habet xx iugera et perfoluet tantum quantum abbigo gheruard habet xx iugera et perfoluet eadem que abbigo dedo xxx habet iugera et perfoluet xxx modios auene iii filiginis et ii oues thiedbarn xxx habet iugera et perfoluet tantum quantum dedo et insuper uterque eorum vi denarios.
602. In *Sipestorpe in pago Derlingo* continentur iii mansi siue clxxx iugera que habent henigo uuilrik et rikald et unusquisque eorum perfoluet quotannis xxx modios filiginis et xxx modios hordei.
603. In *Disilebus in pago uuikanauelde* reindac habet lviii iugera et ii iurnales et quotannis perfoluet xxx modios filiginis xxxiiii modios auene et i ouem.
604. In *Pisussun in Germaremarca* luizo habet xxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xviii modios filiginis et xviii modios hordei.

605. In *Angari in pago Leri in Hailden* hiligo uuodi et uenigo omni anno perfoluunt LXV pannos laneos.
606. In *Emisgo in pago Agrotungun* in uillis *uuerelidde et fugila* continentur LXXX edo habet LX iugera et perfoluit quotannis III pannos lineos III oues XXIII eminas mellis III porcos et xxx modios filiginis brunhart habet xxx iugera et perfoluit XII eminas mellis II porcos II oues X modios filiginis et III auene.
607. In *Emisgo in pago Laingo* in uilla *Asikinthorpe* odolf habet LX iugera et II iurnales et perfoluet quotannis XX modios filiginis XX modios auene III libras cere III oues et III porcos.
608. In *Hemmetesbus in pago Nitbega* fructus colliguntur in granarium abbatif.
609. In *Icanrode in pago Auga* etiam fructus colliguntur in granarium eiusdem.
610. In *Balleri in pago Suilbergi* rudold habet LXXXIII iugera et I iurnalem et perfoluet quotannis xxx modios filiginis xxx modios auene et III porcos.
611. In *Ociffelde in pago Northkuringi* aluuart habet I iugera et perfoluet quotannis xx modios filiginis xx modios auene et III oues suuin bernig ado et zinigo habent LXXX iugera et quilibet perfoluet VIII modios filiginis XII modios auene et II oues ditmar habet XXIII iugera et I iurnalem et perfoluet XII modios filiginis XIII modios auene et III oues.
612. In *Dikeffen in pago Leri* rihmar habet X iugera et perfoluit quotannis VI modios auene et III filiginis.
613. In *Rothe in pago nostro Auga* fructus colliguntur in granarium abbatif.
614. In *Sulugun in pago Ahmunga* godicho habet LX iugera et I iurnalem et perfoluit quotannis XXIII modios filiginis xxx modios auene III libras cere et III oues.
615. In *Aeuuerlan in pago Logne* adago habet LX iugera et perfoluet quotannis xxx modios filiginis et xxx modios auene.
616. In *Hiadanofon in pago Logne* gezelyr habet LX iugera et quouis anno perfoluit xxx modios filiginis et xxx modios auene rodeuic et ue-rindac perfoluunt III porcos et III oues.
617. In *Radirinbus in pago Iteggouue* uuilligo habet LX iugera et perfoluere debet XXIII modios filiginis et XXVI modios auene.
618. In *Aenesi in pago Iteggouue* fridehart habet XXIII iugera et perfoluere debet XII modios filiginis XII modios auene et II pannos lineos.
619. In *uuitmeri in pago Hessi saxonico* continentur LX iugera hoigo habet XV iugera et perfoluit VIII modios filiginis VIII modios auene et II pannos de lino zozo habet totidem et perfoluit tantum quantum hoigo uualdif uuilhard et snelhard habent xxx iugera et quilibet perfoluere debet VI modios filiginis VI modios auene et II pannos.
620. In *uuicbeke in pago Logne* diozo et uenigo habent CXX iugera et perfoluere debent quotannis LX modios filiginis et LX modios auene.
621. In *Pepengbus in pago Rariegao* continentur VI mansi quos habent elli uueddi edo geruuar uuilhard hildibern uuilbart hoigo hatu bezelin hauuart et diggo et quilibet quotannis perfoluere debet XV modios filiginis XVIII modios auene et II pannos lineos.
622. In *Boda in pago Agrotungun* ecclesia pertinet ad monasterium nostrum cum omnibus rebus ac locis ad eam pertinentibus scilicet in *Huenni Bernsum et Bersum* in eodem pago *Agrotungun* in *Apulderium* in pago *Enterigauui* in *Derigun* et *Derigun* in pago *Leri* in *Herelithi* *Bochithi* *Hallithi* in pago *Agrotungun* in *Tethlingi* in pago *Enterigauui* in *Stauereuar* et in *Hlareshuthun* in pago *Enterigauui*.
623. In *Pharanrodun in pago Ostrache* hildiger habet biuangum et perfoluit quotannis I bouem XII oues et XII eminas mellis.

624. In *Selide in pago Ambergo* uodi habet xxx iugera et persoluit quotannis xviii modios filiginis xviii modios auene et ii oues.
625. In *Ouenbus in pago Auga* fructus colliguntur in granarium abbatif.
626. In *Lummi in pago Masao* frederic habet xxx iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis x modios hordei pannum i et i ouem.
627. In *Lasdorpe in pago Fiuilga* hoigo habet xviii iugera et persoluit quotannis xii modios filiginis iii modios auene i paldonem et i ouem dudi habet xx iugera et persoluit xii modios filiginis iii modios auene i paldonem et ii oues.
628. In *uuabtnum in eodem pago Fiuilga* redbern habet xxxvi iugera et persoluit quotannis xxviii modios filiginis iii modios auene oues ii et i paldonem uezelin habet xx iugera et persoluit xvi modios filiginis iii modios auene ii oues et i paldonem baldicho habet xxiiii iugera et persoluit xx modios filiginis iii modios auene i paldonem et ii oues. hunigo habet xviii iugera et persoluit xv modios filiginis i pannum et i ouem.
629. In *Dorbun in pago Thrente* brio habet xxiiii iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis ii oues et i pannum.
630. In *Alodun in pago Thrente* hubbio habet xxiiii iugera et persoluit quouis anno xx modios filiginis ii oues et i pannum stelmar habet totidem et persoluit tantum quantum hubbio.
631. In *Dude in pago Thrente* rekeri habet x iugera et persoluit quouis anno iii modios filiginis i ouem et i pannum uuillibern habet xvi iugera et persoluit xii modios filiginis i ouem et i pannum.
632. In *uudropla in eodem pago Thrente* dedo et milo habent xxiiii iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis i ouem et i pannum ritger habet xxviii iugera et persoluit xx modios filiginis ii oues et i paldonem.
633. In *Spana in pago Isloi* uuillimar habet xviii iugera et persoluit quotannis xiii modios filiginis i paldonem et i ouem.
634. In *Ascherehusen in pago uuikanauelde* nithuuart habet xxx iugera et persoluit quotannis x modios filiginis xiiii modios auene et ii oues.
635. In *uuevelidde in pago Agrotungun* bernig habet xx iugera et persoluit quouis anno xxx modios filiginis vi modios auene i porcum ii oues ii pannos et i sextarium mellis.
636. In *uuisside in pago Felue* heinigo habet xv iugera et persoluit xxx modios filiginis vi modios auene i pannum et ii oues.
637. In *Hallitke in pago Thrente* adago habet vi iugera et persoluit quouis anno viii modios filiginis vi modios auene et i ouem.
638. In *uuachendorpe in eodem pago Thrente* bernig habet xx iugera et persoluit quouis anno xx modios filiginis xviii modios auene et i ouem.
639. In *uuesdereuualde in pago Thrente* landuc habet iii iugera et persoluit quotannis ii pannos et x esoces.
640. In *Sintueldon in pago Levi* amigo et herdag xxx habent iugera et unusquisque quotannis persoluit viii modios filiginis viii modios auene i pannum lineum et i ouem.
641. In *Raginni in pago Hugmerchi* eddi et dieduuart habent xxxii iugera et quilibet quotannis persoluit vi modios filiginis vi modios auene i paldonem et i ouem bruoder habet xii iugera et persoluit iii modios filiginis iii modios auene i paldonem et i ouem ubbi habet v iugera et persoluit i paldonem i pannum et i ouem.
642. In *Roccon in pago Marsthem* ello habet l iugera et persoluit quotannis xxiiii modios filiginis xxiiii modios auene et iii oues.
643. In *Rodensike in Tilidessen marcu* habitant quidam honines quorum hec sunt nomina hamigo atleib beddi alberih dudi sigeuual figo et uuolfger

- uuolger et quilibet eorum quotannis dare debet x modios filiginis xii modios auene ii pelles iii oues et i porcum.
644. In *Afchendorpe in pago Ifloi* bruoder habet xvi iugera et persoluit quotannis xiiii modios filiginis ii oues et i pannum diozo habet x iugera et persoluit viii modios filiginis i ouem et i pannum.
645. In *uefdeveualde in pago Ifloi* habitant vii homines quorum hec sunt nomina uastbert omar odulf ritger geruerc dedo et beio qui quotannis persolunt tantum piscium quantum xiiii siclis emi potest eorum sex etiam soluunt i pannum vi ad missam sancti Martini et vi in pentecoste et ita xii per totum annum.
646. In *Hauerfforde in pago Auga* uillicus habet liiii iugera iii porcos iiii pannos lineos vi et oues et quotannis rationem reddere debet custodi nostro de omnibus rebus ad eandem uillam pertinentibus hoc est areis pratis agris siluis piscationibus uenationibus decima hereditate defunctorum locis cultis et incultis et mancipiis utriusque sexus
647. In *Afsi in pago Felue* redbern osich diggo et elli habent c iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginis vi modios auene et i ouem
648. In *Deringun in pago Thrente* adaldac habet xii iugera et persoluit quotannis xii modios filiginis viii modios auene et i ouem
649. In *Hulesdon in pago Thrente* uader habet xii iugera et quouis anno persoluit xx modios filiginis x modios auene et i ouem
650. In *Birsun in pago Thrente* bezelin habet xv iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginis x modios auene ii oues et i porcum viii denariorum emmicho habet v iugera et persoluit viii modios filiginis vi modios auene et i ouem ricold habet x iugera et persoluit xviii modios filiginis viii modios auene i porcum et i ouem uasterat habet xii iugera et persoluit xx modios filiginis viii modios auene i porcum et ii oues.
651. In *Huuimmi in eodem pago Thrente* bernig habet viii iugera et persoluit viii modios filiginis et i ouem ualdis habet xii iugera et persoluit x modios filiginis xii modios auene i porcum et ii oues.
652. In *Astun in eodem pago Thrente* brio habet xv iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginis vi modios auene i porcum et ii oues.
653. In *Brugerinson in pago Nitbega* fructus colliguntur in horreum abbatil.
654. In *Otteresbus in pago Logne* gerdag et hanzo habent lx iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginis xv modios auene et i ouem.
655. In *Hustin in pago Bathua* reddag habet xviii iugera et persoluit quotannis iii modios filiginis xxx modios auene et ouem cum agno uuederich habet xii iugera et persoluit iii modios filiginis xx modios auene et ouem cum agno.
656. In uilla *Sturmethi in marca Sturmethi* xiiii homines ad nostram pertinent ecclesiam quorum hec sunt nomina bruoder geruuart reddag dio bald uastbern ado uuezil dietmar haddi buno riker luizo egi uueddi dago elli libnot uuilhard egilgat abbo luidman ezich et uuilrik quidquid hi operantur cedit monasterio nostro.
657. In *Bukinauordi in eodem marcu Sturmethi* iggo mezelin et figgo pertinent ad monasterium sancti uiti.
658. Item in *Langaneka in eodem marcu* getho bunigo folcmar gerberi radolf otbraht budde gerbrat omar uastbern et uanno pertinent ad

- monasterium eodem modo ut mancipia in Sturmethi cum eorum liberis et uxoribus.
659. In *Harun in pago Thrente* bobbo habet xvi iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis ii pannos et i ouem uodi habet xii iugera et perfoluit x modios filiginis i pannum et i ouem.
660. In *Derfmun in pago Thrente* aio habet xv iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis ii oues et i pannum landuuart habet xvi iugera et perfoluit xvii modios filiginis ii oues et i pannum bucco habet xviii iugera et perfoluit xx modios filiginis ii oues et i pannum ello habet xv iugera et perfoluit xiiii modios filiginis et i pannum adalgo habet xv iugera et perfoluit xv modios filiginis ii oues et i pannum du-di habet xv iugera et perfoluit xv modios filiginis ii oues et i pannum hoigo habet xv iugera et perfoluit xiiii modios filiginis et i pannum.
661. In *Helderi in pago Thrente* egilgat habet iii iugera et perfoluit quotannis ii pannos et ii oues.
662. In *Embini in pago Thrente* gerdoi et herda habent xvi iugera et quilibet perfoluit xviii modios filiginis ii oues et i pannum boigo habet xiiii iugera et quouis anno perfoluit xv modios filiginis ii oues et i pannum.
663. In *Bruffina in eodem pago Thrente* hauuart habet x iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis et i pannum lineura.
664. In *Horsleue in pago Hardego* continentur ccxxx iugera que habent almedac bernig bruogo et uodi et quilibet perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios hordei xx modios auene et iii oues.
665. In *Ossenthorpe in pago Hessi saxonico* fibar uuulfheri et brio habent clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xxxiiii modios filiginis xxx modios auene et ii oues.
666. In *Stadun in pago Ostrache* ruoder habet biuangum et perfoluit quotannis xxxiiii modios filiginis xvi oues xvi eminas mellis et i bouem.
667. In *Burcundun in pago Ostrache* egiluuald habet biuangum et perfoluit quotannis xxxiiii modios filiginis xvi oues xvi eminas mellis et i bouem.
668. In *Hany in eodem pago Ostrache* uuerinzo quotannis perfoluere debet iii eminas mellis.
669. In *Sugila in pago Agrotungun* landuc et ritger habent xxxiiii iugera et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginis i paldonem et ii oues dago habet xvi iugera et perfoluit xvi modios filiginis ii oues et i paldonem.
670. In *Redun in pago Aringho* bernig habet xxx iugera et perfoluit quotannis viii modios filiginis xii modios auene i pannum unius sici et i ouem.
671. In *kestiki in pago uuestsalon* richirn et brio lx habent iugera et quilibet quotannis perfoluit xiiii modios filiginis xvi modios auene ii oues et iii eminas mellis.
672. In *pago Fedirga* in uilla *Dorpun* pars decime pertinet ad nostram ecclesiam et quotannis ex ea perfoluuntur xxx sici nummorum.
673. In *Salegon in pago Enterigauui* enicho habet xx iugera et perfoluit quotannis viii modios filiginis xii modios auene et i ouem.
674. In *Roggun in pago Thrente* hubbio et gruting habent xxxvi iugera et

et quilibet quouis anno persoluit x. modios filiginis viii modios auene et i ouem.

675. In *Dymun in pago Thrente* heigo et ased habent xx iugera et quilibet quotannis persoluit xii. modios filiginis i pannum et i ouem meginzo habet xviii iugera et persoluit xx modios filiginis i pannum et ii oues.
676. In *uualinoon in pago Thrente* bozo habet xiiii iugera et persoluit quotannis xv modios filiginis i pannum et ii oues.
677. In *Ochtmundi in pago Uuimodia* uuilhard ased heio hauuard adalgo et hubbio habent cccxxx iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginis xx modios auene et iii oues.
678. In *Nedderfenbuven in pago Uuimodia* maredag hunigo nithuuart dasbold hemmo ritger et adago habent ccccl iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginis i bouem et vi oues.
679. In *Miedelbuven in eodem pago Uuimodia* sifer fibar almedac eligo uuilhart milo uueddi ibbo geigo abbo uuilrik redbern et egilman habent dcl iugera et quilibet quotannis persoluit xxiiii modios filiginis i bouem et iii oues.
680. In *Roggelinguhsun in pago Aringho* gerdoi habet xxx iugera et persoluit quotannis xv modios filiginis et xv modios auene.
681. In *Imminghsun in pago Iteggouue* egilgat et ofich habent xxxx iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis viii modios auene et i porcum.
682. In *Burtun in pago Thrente* diggo et hamicho habent xvi iugera et quilibet quotannis persoluit xii modios filiginis viii modios auene et i ouem.
683. In *uollun in pago Thrente* geruere habet x iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis x modios auene ii oues et i porcum viii deneriorum.
684. In *Rocun in pago Thrente* adalgo habet xii iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis x modios auene ii oues et i porcum viii deneriorum.
685. In *Havin in pago Sturmidi* beio et atleib habent xxxvi iugera et quilibet quotannis persoluit x modios filiginis vi modios auene et iii oues.
686. In *Baccanun in pago Fuiilga* odulf habet xx iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis x modios hordei et i ouem.
687. In *Ostuerdi in eodem pago Fuiilga* uaderio habet xiiii iugera et persoluit quotannis viii modios filiginis viii modios hordei ii oues i pannum et ii eminal mellis.
688. In *Lengirichi in pago Hrecuuti* rihhard habet xxiiii iugera et persoluit quotannis x modios filiginis x modios hordei ii oues i pannum et i eminal mellis.
689. In *Uppun in pago Hameland* dago habet xv iugera et persoluit quotannis vi modios auene xxx modios filiginis i porcum et ii oues.
690. In *Bentorpe in pago Huuetigo* sigeuual habet xxx iugera et persoluit quotannis xxx modios auene et iii porcos.
691. In *Husin in pago Patherga* ofich habet xxiiii iugera et persoluit quotannis x modios filiginis x modios auene et viii eminal mellis.
692. In *Lodon in pago Agrotungun* redbern dedo et beddi habent xxx iugera et quilibet quotannis persoluit x modios auene.
693. In *Bortrun in pago Agrotungun* reindac habet viii iugera et persoluit

- soluit quouif anno viii modios filiginis v modios auene et i ouem.
694. In *Ladorp in pago Agrotungun* heligo habet xii iugera et persoluit quotannis ii pannos lineos iiii eminas mellis i ouem et v modios filiginis et pertinent hi homines scilicet heligo reindac redbern et ofich ad *Lyongo*.
695. In *Sutfero in pago Hameland* hemigo maggo uuibald et redbold habent xxxx iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis iii pannos lineos et i ouem cum agno.
696. In *Duisburg in pago Hameland* hildibern et rudold habent biuangum et ad missam sancti martini persoluere debent ii boues c. efocef i paldonem et xx modios filiginis.
697. In *Lathem in eodem pago Hameland* diozo habet biuangum et quotannis ad missam sancti martini i bouem iiii pannos et viii siclos persoluere debet.
698. In *Dauindre in eodem pago Hameland* marebold landico et snelbern habent i biuangum et quilibet ad missam sancti martini persoluere debet i bouem ii siclos et iii pannos.
699. In *Odenbusen in pago Hessi* reindag habet xx iugera et persoluit x modios filiginis v modios hordei et v modios auene.
700. In *Immedesbus in eodem pago Hessi saxonico* ricold et boico habent lx iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginis xv modios auene et i ouem.
701. In *Lodon in pago Thrente* hildibern heigo et hubbio habent xxiiii iugera et quilibet quotannis persoluit x modios auene.
702. In *Anlidum in pago Thrente* maggo habet xiiii iugera et persoluit quotannis x modios filiginis ii oues et iii pannos.
703. In *Gallinchusen in pago Thrente* fredeber habet x iugera et persoluit quouif anno vii modios filiginis et iii pannos.
704. In *Anrepe in pago Thrente* godicho et bozo habent l iugera et quilibet quotannis persoluit xvi modios filiginis viii modios hordei i ouem et i pannum viii denariorum, ado habet xviii iugera et quotannis persoluit xviii modios filiginis i pannum et ii arietes dago habet xviii iugera et persoluit xvi modios filiginis viii modios hordei i ouem et i pannum viii denariorum bobbo habet xvi iugera et persoluit xvi modios filiginis et viii modios hordei. heridac habet xiiii iugera et persoluit xvi modios filiginis v hordei et i pannum.
705. In *Mundesauide in pago Thrente* adaldac uuulhard et bernig quotannis soluere debent ad missam sancti Michaelis xv pannos de lino siue dimidium talenti.
706. In *Asferingon in eodem pago* landuc adeler et buno tantundem soluere debent ut adaldac uuulhard et bernig.
707. In *Lienbeki in pago Suilbergi* marclif et gerdoi habent xxx iugera et persoluunt quotannis xiiii modios filiginis et xvi modios auene.
708. In *Alehorne in pago Leri* hildiger habet xx iugera et persoluit quotannis x modios auene vi modios filiginis et xii eminas mellis.
709. In *Oidi in pago Leri* ruoder habet xii iugera et persoluit quotannis x paldones et xx eminas mellis.
710. In *Berclage in pago Leri* uezil habet xii iugera et persoluit quotannis i paldonem i ouem vi modios auene et vi modios filiginis.

711. In *Baginni in eodem pago Leri* fibar habet v iugera et perfoluit quotannis iiii modios filiginis iiii modios auene et i ouem.
712. In *Burgiri in pago Thrente* herda habet x iugera et perfoluit quotannis iiii modios filiginis iiii modios auene et vi eminal mellis.
713. In *Burgun in pago Thrente* uiderich bozo et fnetbern quouif anno perfoluere debent ad missam sancti Michaelis xv pannos dimidii talenti.
714. In *Gezzi in pago Thrente* adalgo habet xiiii iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis iiii modios auene i pannum et i ouem.
715. In *Redun in pago Thrente* gerdoi et bruoder habent xxx iugera et quilibet quotannis perfoluere debet xiiii modios filiginis ii oues et i pannum.
716. In *Fersne in pago Thrente* bruoder fibar et figo quotannis perfoluunt ad missam sancti michaelis xv pannos dimidii talenti.
717. In *Dalamun in pago eodem* ofich gerdach et abbo tantum perfoluunt quantum illi in *Fersne*.
718. In *Finnun in eodem pago Thrente* dedigo osman et linigo tantum etiam perfoluunt quantum illi in *Fersne*.
719. In *Mepbin in pago Thrente* continentur falice terre lxxvi iugera helmeri habet xvi iugera et perfoluit uno anno iii pelles bouinas alio anno ii pelles i ouem et maio mense iiii modios filiginis hoico habet x iugera et singulis annis perfoluit x modios auene ii oues et v pelles bouinas uuilhard habet xx iugera et perfoluit ii oues ii pelles iiii pannos inferiores i fertarium mellis et xv modios filiginis radolf habet xx iugera et perfoluit x modios filiginis ii oues et iiii pelles.
720. In *uuelle in pago Testerbant* ibbo brio et uuintger habent i biuangum et quilibet quotannis perfoluit i bouem ii oues et iiii denarios.
721. In *Aesbiki in marca Sturmethi* ad monasterium sancti uiti pertinent uuilhard dedo foraman ricold liuding abbigo et hildired.
722. In *Munehuson in eadem marca Sturmethi* pertinent ad sanctum uitum siuuald abbigo libnot helmerid gruting dagrod ricold buni hubbio geruerc redber hemmo ado et almedac et spectant ad preposituram ibidem utriusque sexus mancipia in *Sturmithi Langaneka Aesbiki Bennehus Errikehus Uuyrun Bukinauordi Thedenichhus* et *Erkeringehus* et sunt homines ibi manentes lxxviii cum eorum liberis et uxoribus. prepositi curant ut quidquid ex frumento pecoribus et lacticiis preter necessariam sustentationem superest deferatur ad monasterium sancti uiti.
723. In *eadem marca* in uilla *Herderinghuson* uuilligo et unno habent xxx iugera et quilibet quotannis perfoluit vii modios filiginis et viii modios auene.
724. In *Methisdorphe in pago Belxa* continentur falice terre lxxxx iugera et preterea perfoluunt quotannis helmuaert iiii modios filiginis xx modios auene et i ouem heredag ii modios filiginis xx modios auene et i ouem renold xiiii modios filiginis xii modios auene et i ouem geruuart xiiii modios filiginis xx modios auene et i ouem. buni vii modios filiginis xii modios auene et i ouem luizo viii modios filiginis xx modios auene et i ouem herimar viii modios filiginis xxvi modios auene et i ouem eddi vii modios filiginis xx modios auene et i ouem.

725. In *Gardeleue* in pago *Belxa* dietuuart ziozo figer et albert habent cxx iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis xxiiu modios auene et ii oues.
726. In *Borgstallum* in pago *Agrotungun* uoigo habet xxx iugera et persoluit quouis anno x modios filiginis x modios auene et xx eminas mellis.
727. In *Marfberg* in pago *Marstem* emigo meginzo meinic oigo riker et abbo ccxxxx iugera habent et quilibet singulis annis persoluit xviii modios filiginis xviii modios auene et ii oues.
728. In *Cobbelci* in pago *Mofidi* dago et deddi habent xxxx iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis et xviii modios auene.
729. In *Bitbni* in pago *Mofidi* ualtbern et gerdag habent xxx iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis x modios auene et i ouem.
730. In *Suartlese* in eodem pago *Mofidi* baiffi dedo et luizo habent lx iugera et quilibet persoluit quotannis vi modios filiginis xii modios auene et ii oues.
731. In *Otteresbus* in pago *Logne* bunigo habet xxxx iugera et singulis annis persoluit xx modios filiginis xx modios auene et i ouem.
732. In *Patberg* in pago *Itegonue* hennigo habet l iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et x oues.
733. In *Huldeffun* in pago *Suulbergi* continentur ccxxxx iugera que habent uoigo libbo eizo diezelin reddag hemmo lantuuart et hunigo et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginis et xviii modios auene.
734. Ad preposituram nostram *Fisbechi* in pago *Leri* spectant ecclesie quedam in eodem pago site et decime in episcopatu bremensi in *Angeri* in occidentali regione item decime in loco *Ponteburg* in eodem pago *Angeri* sito item ecclesie in *Fenkiga* et *Hessiga* in pago *Uualheven* ipse etiam locus *Ponteburg* cum areis pratis pascuis siluis uenationibus campis aquis aquarumue decursibus locis cultis et incultis et mancipiis utriusque sexus ad nostram ecclesiam pertinet et quidquid superest quotannis ad monasterium nostrum defertur.
735. Monasterium in *Eresburg* quod est constructum a gloriosissimo imperatore karolo in pago *Hessi saxonico* cum omnibus rebus ad eum spectantibus hoc est areis pratis pascuis aquis aquarumue decursibus piscationibus siluis uenationibus molendinis edificiis locis cultis et incultis decimis per duas saxonicas rastas et utriusque sexus mancipiis pertinet ad ecclesiam sanctorum martyrum Stephani Viti atque Iustini ita ut abbates de predictis rebus pro utilitate eiusdem ecclesie uel fratrum in eo degentium disponere atque ordinare valeant quidquid utilitati congruere et conuenire perspexerint.
736. In *Budineffeld* in pago *Logne* ex opere salis xxxvi carrade salis pertinent ad ecclesiam nostram quas quotannis afferre debent heligo libnot omar eiligo et ricald.
737. In uilla *Liuſci* in pago *Uuimodia* xxxii familie in adiacente silua arboreſ cedere palos acuere hocuareſ construere et sic piscationem in *uuifera* in statu integro conseruare debent uillico dantur quotannis xxx modii filiginis xxx modii hordei ii porci et xxii denarii et idem curat ut capti pisces nauibus que singulis mensibus in *uuifera* ascendere solent adferantur pisces sunt deputati ad sustentationem fratrum.

738. Prepositura *Meppia* uocata in pago *Agrotingun* cum omnibus rebus ad eam pertinentibus hoc est basilicis domibus edificiis areis pratibus siluibus cultis locis et incultis rebus mobilibus et immobilibus mancipiis utriusque sexus et etatis ad ecclesiam nostram pertinet et licet abbatibus monasterii sancti stephani et uiti rebus ad eam pertinentibus uti et quecumque ad suos usus et necessitates cum illis disponere uolunt adornare.
739. In *Angari* in pago *Logne* uille *Sulbichi* et *Hemlion* spectant ad nostram ecclesiam cum omnibus rebus ad eas pertinentibus hoc est domibus edificiis terris cultis et incultis locis pratibus siluibus campis pascuis aquis aquarumue decursibus rebus mobilibus et se ipsas mouentibus utriusque sexus et etatis mancipiis quilibet uillicus quotannis habet xxx modios filiginis xxx modios hordei xxx modios auene iii porcos iii oues et viii denarios et uterque singulis annis summo uillico nostro rationem reddere debet uillicationis sue.
740. In *Ossthouen* in pago *Tilithi* gerdoi ofich et hericha habent cl iugera et quilibet quotannis persoluere debet xxv modios auene xxv modios filiginis et i porcum.
741. In *Oppenbem* in pago *uikanauelde* hanzo dago ritger et deddi habent clx iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginis xx modios auene iii porcos et vi oues.
742. In *uuachenbem* in pago *Logne* nithuuart brunhart et rihmar habent cxx iugera et quilibet quotannis persoluit ii pannos lineos xx modios filiginis et xx modios auene uuerinzo habet lx iugera et persoluit quouis anno iii pannos lineos i porcum xxx modios filiginis xv modios hordei et xv modios auene.
743. In *Camminge* in pago *uestracha* et in *Frisie* ducatu brio et diggo habent cxx iugera et quilibet quotannis persoluere debet xxx modios filiginis xxx modios auene et ii lineos pannos.
744. In *Hunderi* in eodem pago *uestracha* uader habet biuangum et quotannis persoluere debet ii boues et xx modios filiginis.
745. In eadem regione habitant hauuart adalgo reddag beio et ubbi et quilibet quotannis persoluere debet xx modios filiginis xx modios auene iii pannos lineos et iii oues.
746. In *Amphidi* in pago *Guddingo* continentur mclx iugera in terris pratibus pascuis siluibus aquis aquarumue decursibus hildiger habet lx iugera et persoluere debet quotannis xx modios filiginis xxx modios auene et iii porcos hubbio goderat et radolf habent cxx iugera et quilibet persoluere debet xx modios filiginis et xx modios auene uuastbern et hemmo habent lx iugera et quilibet debet persoluere x modios filiginis x modios auene et iii porcos eligo fidac hilderat luider almedac gerdoi adago egiluuart et uillo habent cccclx iugera et quilibet quotannis persoluere debet iii oues iii porcos xx modios filiginis et xx modios auene uualdis habet xxx iugera et persoluere debet xii modios filiginis et xviii modios auene uuintger egilger omar et geigo habent cxxx iugera et quilibet quotannis persoluit ii porcos xv modios auene et xv modios filiginis ricold habet xxx iugera et persoluit xx modios auene xiiii modios filiginis et vi oues suuin bernigbozo hanzo et ado habent ccclx iugera et quilibet quotannis persoluere debet iii oues vi porcos xxiiii modios filiginis et xxxii modios auene.

747. *Rugiaceus* in *insule Sclavi* ad patrimonium sancti Viti spectant sed ob avaritiam et insolentiam uillicorum nostrorum a fide defecerunt
748. In *Lizzicha in pago Mosalgouui* sunt L picture uinearum et vii particule uinearum L homines ibi picturas faciunt et xxx femine censum annuum dare debent scilicet unaqueque siclas uini vi de lino fufas xii pullos iii oua xv uuederich et foigo habent preterea Liii iugera et iiii prata et quotannis persoluere debent ad preposituram nostram L modios filiginis et x carradas quidquid superest ex uino curat prepositus ibidem ut ad monasterium sancti Stephani atque Viti deferatur.
749. In *Horsfen in pago uuessaga* frederic et baldicho ccc iugera habent et quilibet quotannis persoluit L modios filiginis xxxvi modios hordei xxxvi modios auene et iiii pannos de lino unumquemque xiiii denariorum.

Cetera desiderantur.

INDEX